[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

PORTARIA nº 111 de 17 de dezembro de 2021
CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
VANDERLEI SANAGIOTTO, prefeito municipal de Novo Horizonte do estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e amparado pelo Capítulo III - Art. 64, 66, 68 e artigo 70 e parágrafo único da lei Complementar 024/2003;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo nominados:
	Servidor
	Matrícula
	P. aquisitivo
	P. cessão

	Janete R. De Oliveira Cristani
	221/01
	02/01/2021 a 01/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Juscemar L. Filipini
	881/01
	01/03/2020 a 2/02/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Loreci A. Cordeiro
	1035/01
	01/02/2021 a 31/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Margarete R. De Lima Oliveira
	1036/01
	01/02/2021 a 31/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Maria S. S. Salvador
	426/01
	01/12/2020 a 30/11/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Osmar Wrublewscki
	1030/01
	06/01/2021 a 05/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Tatiane C. Velasques
	1037/01
	01/02/2021 a 31/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Viviane Coan Vilani
	1038/01
	05/02/2021 a 04/02/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Vanderlei Luiz Batisti
	743/01
	01/03/2020 a 28/02/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Anny L. Bortoluzzi
	467/01
	02/01/2021 a 01/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Caricia Rovaris
	872/01
	02/01/2021 a 01/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Eduardo P. Janceski
	305/01
	02/05/2020 a 01/05/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Elder D. Mariott
	45/01
	01/01/2021 a 31/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Elder D. Mariott
	139/01
	02/01/2021 a 01/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Eli Mariot
	12/01
	01/01/2021 a 31/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Erita I. Beck
	2326/01
	01/01/2021 a 31/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Everlise Dos Santos
	896/01
	15/03/2020 a 14/03/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Helena C. N. Marcon
	900/01
	01/04/2020 a 31/03/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Jandira R. M. Caus
	2327/01
	01/01/2021 a 31/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Lisangela v. Mascarello
	475/01
	01/11/2020 a 31/10/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Vera C. C. Balen
	61/01
	02/01/2021 a 01/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Zuleiga I. Schmainski
	901/01
	01/04/2020 a 31/03/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Merci M. De Macedo
	329/01
	12/08/2020 a 11/08/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Nilza M. De Barros Geraldi
	1003/01
	15/07/2020 a 14/07/2021
	01/12/2021 a 30/12/2021

	Roseli Orlandi
	1028/01
	05/01/2021 a 04/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Vanessa B. Giombelli
	1023/01
	04/01/2021 a 03/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Vanessa Piazza
	385/01
	02/01/2020 a 05/04/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Ademir De Oliveira
	1031/01
	06/01/2021 a 05/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Marcos R. Vieira
	384/01
	02/01/2021 a 01/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	João A. Silveira
	238/01
	02/04/2020 a 01/04/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	João A. Lazzarotto
	51/01
	04/10/2020 a 03/10/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Leandro M. D Avila
	119/01
	01/11/2020 a 31/10/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Naudir José Cadore
	118/01
	17/12/2020 a 16/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Rafael D. Zillio
	888/01
	12/03/2020 a 11/03/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Jacir Zillio
	1022/01
	04/01/2021 a 03/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Crelia F. De Souza Carrissimi
	289/01
	02/09/2016 a 15/04/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Fabiane Cuchi
	298/01
	01/07/2019 a 03/07/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Fabio D. Huber
	379/01
	03/02/2020 a 02/02/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Ivete Sanagiotto
	903/01
	12/04/2020 a 11/04/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Jonivan P. Machado
	1032/01
	06/01/2021 a 05/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Kelli U. A. De Lima
	296/01
	15/12/2020 a 14/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Ledi L. Rovaris
	253/01
	15/12/2020 a 14/12/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Maira A. M. Migliavaca
	645/01
	01/12/2020 a 30/11/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Mariely M. Dos Santos
	2330/01
	01/10/2020 a 30/09/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Marilete Lourdes S. Trento
	1171/01
	02/10/2020 a 01/10/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Marli Borges
	898/01
	01/04/2020 a 31/03/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Rogerio A. Mascarello
	1025/01
	04/01/2021 a 03/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Sandra Alberti
	750/01
	01/12/2020 a 30/11/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Vladenir Furlanetto
	405/01
	01/02/2021 a 31/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Alvaro A. Molon
	46/01
	01/09/2020 a 31/08/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Ilmar L. Salm
	307/01
	03/05/2021 a 02/05/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Ivonei L. Pastre
	885/01
	08/03/2020 a 07/03/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Marcia N. Franchini
	1020/01
	04/01/2021 a 03/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Marizete Orlandi
	2332/01
	15/01/2021 a 14/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Sandra M. Da Silva Borchers
	2333/01
	10/01/2022 a 09/01/2022
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Suzana Coan Viero
	905/01
	12/04/2020 a 11/04/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

	Zoraide F. C. Freddo
	318/01
	01/09/2020 a 31/08/2021
	01/01/2022 a 30/01/2022

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 01 de janeiro de 2022.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC,

Em 17 de dezembro de 2021.

----------------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO
 Prefeito Municipal
Registre-se e

AIMAR FRANCISCO PAVELECINI
Publique-se

 Secretário de Administração e Fazenda
[image: image1.wmf]